Dodatok k zmluve 

A. Ustanovenie článku V ods. 1 Zmluvy sa nahrádza novým ustanovením v tomto znení: 

1. Celková výška finančných príspevkov, ktoré sa Obec zaväzuje poskytnúť Charite podľa tejto 

zmluvy na rok 2021 za poskytnutie opatrovateľskej služby je 41 952,00 € (slovom: 
štyridsaťjedentisícdeväťstopäťdesiatdva eur). 

B. Ustanovenie článku V ods. 3 Zmluvy sa dopĺňa nasledovne: 

3. Suma uvedená v odseku 1 tohto článku pozostáva z príspevkov pri odkázanosti a príspevkov 
na prevádzku vo výške a štruktúre špecifikovanej v prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú